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Patelnia do jajek granitowa
7 otworów GRANDE 27 cm

Cena brutto 100,20 zł

Cena netto 81,46 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 10 szt.

Numer katalogowy 011084-MMO

Kod producenta 112934

Kod EAN 8592381128722

Opis produktu
✅ PRZYDATNA - Patelnia idealna do przygotowywania jajek sadzonych i placuszków. Patelnia o średnicy 27 cm z 7
otworami z serii Grande. Otwór ma średnicę 8 cm.

✅ NIEPRZYWIERAJĄCA - Patelnia wykonana z aluminium z powłoką granitową Pfluon granit. Powierzchnia
nieprzywierająca umożliwia przygotowywanie zdrowych i smacznych posiłków z minimalną ilością tłuszczu.

✅ ENERGOOSZCZĘDNA - Doskonałe przewodnictwo materiału eliminuje straty ciepła, a tym samym pozwala to na
oszczędność czasu potrzebnego do przygotowania potrawy. Patelnia jest skonstruowana w taki sposób, że ciepło
rozchodzi się równomiernie po jej powierzchni.

✅ BEZPIECZNA - Nie zawiera żadnych toksycznych związków - PFOA, PTFE.

✅ FUNKCJONALNA - Można stosować na wszystkich typach kuchenek wraz z indukcją. Nienagrzewający uchwyt
wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego.

Patelnia o średnicy 27 cm. Przygotujesz na niej pyszne jajka sadzone czy ulubione placuszki śniadaniowe oraz mini naleśniki.
Patelnia posiada 7 dedykowanych otworów w których przygotujemy idealne placuszki. Dzięki otworom umieszczonym w
patelni możesz mieć pewność, że placuszki usmażą się równomiernie, a powłoka Pfluon granit zapobiegnie przywieraniu
placuszków do powierzchni, a także sprawia, że możesz użyć tylko minimalnej ilości tłuszczu do smażenia. Patelnia z
powodzeniem sprawdzi się także do przygotowania jajek. Doskonałe przewodnictwo materiału eliminuje straty ciepła, a tym
samym pozwala to na oszczędność czasu potrzebnego do przygotowania potrawy. Można stosować na wszystkich typach
kuchenek wraz z indukcją. Posiada nienagrzewający uchwyt wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Oryginalny
produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Patelnia granitowa o średnicy 27 cm z 7 otworami z różnymi buźkami. Idealna do przygotowania naleśników, placuszków oraz
jajek. Nadaje się na wszystkie rodzaje kuchni wraz indukcją.
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